Summa denariorum solutorum [not given].

Et sic remanet in custodia Joh. Goude xxx. s. ix. d.'

A.D. 1338.

'Morghespeche' tenta die veneris in festo Philippi et Jacobi anno regni regis Edwardi tercii a conquestu duodecimo.

Ad quem diem ordinatum est per totam communitatem quod nullus fullator neque tixtor de cetero vendant pannos in domobus suis aut alibi in Custodia eorundem, nisi producant venditores et emptores coram Balliuis, sub pena duorum solidorum ad opus Balliuorum, quocienscumque et quandocumque super hoc conuicti fuerint. Et hoc iurant coram Balliuis, sub pena amittendi societatem Gildanorum.'

[One new member.]

A.D. 1339.

On Friday the morrow of Ascension-day, 13 Edward III, there were three petitions concerning admission to the Gild.

misericordia.

'Joh. Ede senior vadiat emendas domui pro transgressione ei facta eo quod docuit homines non soluere<sup>2</sup> stallagium ville de Andeuere, et remanet in misericordia.'

A.D. 1339.

On Friday next after the festival of St. Boniface, 13 Edward III, Alice 'filia Joh. Pikenot' was allowed to give to her husband 'Gildam suam hansar[iam], quam habuit de dono patris sui'; fee, 6s. 8d.

A.D. 1339.

At another 'Morghespeche' held on Friday next after St. Matthew's day, 13 Edward III, 'Preceptum est capere in manus domus pratum quod aliquando fuit Galfridi le Saghier.' There

<sup>1</sup> 17½-19 by 11 inches. A piece from the lower right-hand corner is wanting; some of the entries on the dorse are very much faded.

<sup>2</sup> MS. 'sol'.

## Supplementary Proofs and Illustrations. 337

are also three entries concerning membership, in one of which it is recorded that Peter Asselyn gave to his brother 'gildam suam hansar[iam], quam habuit ex consideracione tocius Curie.' ANDOVER.

'Morgspeche tenta die veneris proxima post festum Sancti Michaelis Anno Supradicto. A.D. 1339.'

[One transfer of a gild.]

Ad quem diem Agnes Ildebrond habet diem ad demonstrandum quare pratum quod iacet iuxta Ripam Ricardi de la Mersche non debet esse Domui Sancti Johannis Baptiste de Andeuere, sicut inuentum fuit in rotulo. Et preceptum est quod capiatur in manu domus pro defalta ipsius Agnetis, donec, etc.'

[Two brief entries 'de placito transg.']

Morgspeche tenta die veneris proxima post festum Sancte ffidis virginis Anno Supradicto. A.D. 1339.'

In a suit between four persons it was agreed to remit the actions, and if any of them defame the other, he is to give six pounds of wax to the light on the great altar of St. Mary's church at Andover.